Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №» 63»

ПРИКАЗ

от 07.10.2022 г. № 01.10— 144/1

Об изменении режима питания с

10.10.2022г.

На основании приказа№01.10—142 от 05.10.2022г. «0 расформировании
4в класса», в целях организации питания

ПРИКАЗЬ1ВАЮ

1. Внести изменение в п. 4.7 приказа МОАУ «СОШ№ 63» от 01.09.2022 г. №

01.10— 126/4 «06 организации питания учащихся 1—11 классов в 2022— 2023

учебном году».

2. Утвердить режим питания обучающихся с 10.10.2022г(приложение№ 1).

З. Классным руководителям организовать горячее питание обучающихся
класса 0 10.10.22г согласно утвержденного графика.

4. Контроль за исполнением приказа в№щь„на Никулину Т.А.,

заместителя директора по учебно-вос№ёлёіііфй‘7 оте‘„9.052077

Директор МОАУ «СОШ№ 63»

Режим питания

Приложение 1

к приказу МОАУ «СОШ№ 63»
от 07.10.2022 г. .№ 01.10—144/1

Понедельник— пятница
Время приема пищи Классы

Проветривание
08.40-08.55 121, 16, 1в
09.35—09.50 Зв, 46, 5а, 56
10.30-10.45 ба, 66, 7а, 76
11.25-11.40 За, 86, 9а, 96, 11
12.00—13.40 Проветривание, влажная уборка
14.00-14.15 2а, 26, 2в
14.55-15.10 За, 36, 4а

Суббота

Время приема пищи Классы
0800-09. 15 Проветривание
09.35-09.50 7а, 76, За, 86
10.30-10.45 %, 96, 11